Ces travaux sont spécifiés ainsi qu’il suit : 

Intitulé du projet Gestionnaire Cautionnement 

Travaux  de construction de logement 

d’astreinte pour enseignants à l’Ecole publique 

d’ABOELONE, en procédure d’urgence 

Maire/Commune de Mvangan 

340 000  (trois cent 

quarante mille) francs 

CFA. 

1. Consistance des travaux 

Les travaux, objet du présent Appel d’Offres, comprennent tous les corps d’état prévus et détaillés 

dans le cadre du Devis Quantitatif et Estimatif et comprennent notamment :  

Travaux préparatoires – Etudes ;

[...]

Cautionnement provisoire 

Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives, une caution de soumission établie 

par une banque de premier ordre agréée par le Ministère chargé des finances selon la liste figurant dans 

la pièce 12 du DAO, soit un montant de 340 000 (trois cent quarante mille) francs CFA valable 

trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

7. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le présent dossier d’Appel d’Offres peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie de 

Mvangan (Secrétariat General), Tel :

[...]

Lead time 

The deadline prescribed by the Project Owner for carrying out the work covered by this call for tenders 

is three (03) months or 90 calendar days. 

3. Estimated cost 

The estimated cost of the project at the end of the preliminary studies is seventeen million 

(17,000,000) CFA francs and constitutes the ceiling envelope of the Project Owner.Participation et 

origine. 

Participation in this call for tenders is open to any Company under Cameroonian law 

demonstrating clear experience and technical aptitude (personnel and equipment) in construction